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EĞİTİM SÜRECİ 

Liseye devam eden ve resim veya müzik alanında 
yetenekli olduğu belirlenen öğrenciler, illerde bulu-
nan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Kültür ve Turizm İl 
Müdürlüğü, Üniversiteler gibi diğer ilgili birimlerle 
iletișime geçilerek desteklenebilirler.
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Özel Yetenekli Çocuklara Eğitim Verecek 
Öğretmenlerde Așağıda Sıralanan Özelliklerin 
Bulunması Avantaj Sağlayacaktır; 

Kapsamlı bir mesleki tecrübeye sahip olmak, 

”Bilmiyorum" diyebileceği özgüvene sahip olmak 
Çocuğu gelișimi için uygun kaynaklar bilmesi, 

Benlik duygusunun güçlü olması, 

Özgüveninin  yüksek olması, 

Esnek, yeni fikirlere açık, entelektüel, edebi, sanat 
konularına ilgili, çağa ayak uydurabilmek, 

Baskı ve zorlama yerine, yol gösterici, rehber 
kișiliğe sahip olmak 

Olaylara çok boyutlu bakabilmek, 

Demokratik, ișbirlikçi, yenilikçi, deneyimlerden 
hoșlanan  birey olmak 

Ayrıntıları incelemek ve yeni  çözüm yolları bulabil-
mek, 

Öğrencinin kișisel problemlerine müdahale 
edebilecek tecrübeye sahip olmak  özel yetenekli 
bireyin gelișimi așamasında öğretmenlere avantaj 
sağlayacaktır. 

Özel Yetenekli Çocuk Kimdir?

 Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi 
alanlarında veya özel akademik alanlarda yașıtları-
na göre yüksek düzeyde performans gösteren ve 
bu tür yeteneklerini geliștirmek için ek hizmet ve 
faaliyetlere gereksinim duyan çocuklardır. 

Özel Yetenekli Çocukların Genel Özellikleri 

1- Gelișiminin birçok alanında yașıtlarının ilerisin-
dedirler. 
2- Merak duyguları çok gelișmiștir, devamlı sorular 
sorarlar. 
3- Gelișim așamaları olan  yürüme ve konușmaya 
erken bașlarlar. Okumayı erken öğrenir, fiziksel ve 
zihinsel olarak büyük bir enerjiye sahiptirler. 
4- Öğrenmeye  ve bilgiye devamlı  açlık 
duyarlar.Yașıtlarına göre daha çabuk öğrenirler ve 
bilgileri kolaylıkla akıllarında tutabilirler. 
5- Geniș ilgi alanlarına sahip olan özel yetenekli 
çocuklar karmașık problemleri çözmeyi severler ve 
sorumluluk duyguları da çok gelișmiștir. 
6-Azimli ve sabırlıdırlar ayrıca özgüvenleri çok 
yüksektir. 
7– Empati yapma yetenekleri güçlüdür ve karșıla-
rındakine karșı duyarlıdırlar. Liderlik vasıflarına 
sahiptirler. 

8-  Bașarma hırsı ile doludurlar ve hedeflerine ulaștık-
larında bundan büyük bir  zevk alırlar. 
9- Çalıșkandırlar ve bașkaları ile ișbirliği yapmaktan 
zevk alırlar. Yaratıcılıkta sınırları yoktur. 

NOT: Bazı kișisel özellikler bireyden bireye farklılık 
gösterebilir. 
   

 

Her ülke nüfusunun ortalama %2.5’i üstün zekalı (zeki 
ve yetenekli) insanlardan olușur. Yani ülkemizde 
yaklașık 1,5 milyon civarında üstün zekalı insan vardır. 
(Alphan Manas, 2010 )  


